Redistribuir os encargos orçamentais da Portaria n.º 128/2025, publicada no JORAM, I Série, n.º 33, a 20 de 

fevereiro, previstos para o procedimento “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADVOGADO/MANDATÁRIO PARA A 
REPRESENTAÇÃO DA RAM NO PROC. N.º 273/17.0BEFUN”, processo n.º 51/2017, no valor global de 6.500,00 € (seis 
mil e quinhentos euros), que passam a ficar escalonados na forma abaixo indicada: 

Ano económico de 2017  .....................................................................................  3 250,00 € 
Ano económico de 2018  ............................................................................................